
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 57/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDEMILSON LOBO

Data de Publicação: 12/02/2025 14:44:41

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDEMILSON LOBO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ALESSANDRA MASCARENHAS MENDES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   EDSON GALVÃO DA SILVEIRA

TOTAL DO PROCESSO:   210.900,00

Item: 1

Descrição: VEICULO IPO: PICKUP PEQUENA. CABINE SIMPLES. 0KM; 02 PORTAS; AR CONDICIONADO; 
DIREÇÃO HIDRAULICA/ELETRICA; VIDROS E TRAVAS ELETRICAS; AIRBAGS; FREIOS ABS; PROTETOR DE 
CAÇAMBA. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 104.490,00

Unidade: UN

Total Item: 96.000,00

Marca: Fiat Modelo: Strada

Valor Unit.: 96.000,00

Quant.: 1 Total: 96.000,00LOTE 1 Num: 393 Lance: 96.000,00

Item: 2

Descrição: VEICULO IPO: PICKUP PEQUENA. CABINE DUPLA. 0KM; 02 A 04 PORTAS; AR CONDICIONADO; 
DIREÇÃO HIDRAULICA/ELETRICA; VIDROS E TRAVAS ELETRICAS; AIRBAGS; FREIOS ABS; PROTETOR DE 
CAÇAMBA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 125.090,00

Unidade: UN

Total Item: 114.900,00

Marca: Fiat Modelo: Strada CD

Valor Unit.: 114.900,00

Quant.: 1 Total: 114.900,00LOTE 2 Num: 863 Lance: 114.900,00

NONNE REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS 
EIRELI

16.527.755/0001-89 210.900,00

1 de 1Gerado em: 12/03/2025 15:31:50

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP


		2025-03-12T15:47:02-0300
	EDEMILSON LOBO


		2025-03-12T15:47:23-0300
	ALESSANDRA MASCARENHAS MENDES


		2025-03-12T15:47:51-0300
	EDSON GALVÃO DA SILVEIRA




